Nr sprawy: 1ZP.272.13.2018

Kazimierza Wielka, dn. 09.11.2018 r.

Odpowiedzi na pytanie dotyczace przetargu nieograniczonego na ,,Udzielenie kredytu
na sfinansowanie w 2018r. planowanego deficytu budzetu Powiatu Kazimierskiego
w wysokosci 1 357 000,00 zI"

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgoda na podpisanie o$wiadczen o poddaniu sie egzekucji w
formie aktu notarialnego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na podpisanie o§wiadczen o poddaniu sie egzekucii w formie
aktu notarialnego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie ostatecznego terminu splaty raty kredytu, tj.
poza grudzien 2032 r.?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje wydtuzenia ostatecznego terminu splaty raty kredytu, tj. poza
grudzien 2032 r..
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